Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 октября 2018 года N 195 – Р
                   г. Фокино

О перекрытии участка дороги

В связи с проведением ремонтно-восстановительных работ системы теплоснабжения в районе дома N 2 по ул. Скрябина

 1. Частично перекрыть и запретить движение всех видов транспортных средств на участке дороги в г. Фокино по ул. Калинина в районе дома N 28, в период c 17.10.2018 г. по 01.06.2019 г.
2. Организовать безопасное ведение ремонтно-восстановительных работ.
3. Согласовать с ОГИБДД МО МВД России «Дятьковский» организовать расстановку соответствующих дорожных знаков и ограждений на период проведения ремонтно-восстановительных работ.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете "Фокинский вестник" и разместить на официальном сайте администрации города Фокино.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

      И.О. Главы администрации                                                                                        П.М. Иванов

[bookmark: _GoBack]

Начальник отдела организационно-контрольной,
юридической и кадровой работы
Трошина Н.А.
4-74-30

Крылова Т.А.
4-74-30
[bookmark: Par110]